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공개채용 제2022-10차

서류전형 합격자 공고

공개채용 제2022-10차 서류전형 합격자 안내 및 면접 시험일을 아래와 같이 공지합니다. 

<면접시험 일시 및 장소>

- 일시: 2022. 07. 15.(금) (개인별 면접시간 별도 안내 예정)

- 장소: 재단 202호 (경기도 수원시 경수대로 1150 (경기도인재개발원), 신관2층 경기도여성가족재단)

- 문의사항: 경영기획팀 031-220-3976

전형 대상
채용
인원 

서류전형 
합격 
인원

합격자
(응시번호순)

단기계약직
2021 경기도 시 · 군별 성인지

통계 연구 지원
1명 4명

100001 문*진

100002 노*진

100003 김*원

100004 심*해

전문계약직
(돌봄교사)

경기도아동돌봄센터 운영
(파주센터)

1명 2명
100001 김*란

100002 송*란

일반계약직
(위촉연구원)

지역성평등 환경 조성사업 
운영 지원

1명 4명

100001 강*우

100002 박*정

100004 구*성

100005 나*숙


