서류전형 합격자 공고

공개채용 제2022-10차 서류전형 합격자 안내 및 면접 시험일을 아래와 같이 공지합니다.

전형 대상		채 용 인원	서류전형 합격 인원	합격자 (응시번호순)	
단기계약직	2021 경기도 시 · 군별 성인지 통계 연구 지원	1명	<u>4명</u>	100001	문*진
				100002	노*진
				100003	김*원
				100004	심*해
전문계약직 (돌봄교사)	경기도아동돌봄센터 운영 (파주센터)	1명	<u>2명</u>	100001	김*란
				100002	송*란
일반계약직 (위촉연구원)	지역성평등 환경 조성사업 운영 지원	1명	4명	100001	강*우
				100002	박*정
				100004	구*성
				100005	나*숙

<면접시험 일시 및 장소>

- 일시: 2022. 07. 15.(금) (개인별 면접시간 별도 안내 예정)
- 장소: 재단 202호 (경기도 수원시 경수대로 1150 (경기도인재개발원), 신관2층 경기도여성가족재단)
- 문의사항: 경영기획팀 031-220-3976